
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

513,574.5111,317,314.37179,595.0011,137,719.37INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 11,317,314.37179,595.0011,137,719.37 513,574.51IMPUESTOS MUNICIPALES

3,675,027.96152,389.523,522,638.44 64,805.02Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
1,235,133.1618,741.83 21,616.71Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 1,216,391.33

1,064,114.580.00 21,616.711,064,114.5811.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
15,409.480.00 0.0015,409.4811.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

110,707.630.00 0.00110,707.6311.7.1.01.05.00 Procesamiento de pescado, crustáceos y otros animales marinos
5,040.000.00 0.005,040.0011.7.1.01.06.00 Fabricación de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles
2,717.320.00 0.002,717.3211.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

12,993.3012,993.30 0.000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
508.50253.48 0.00255.0211.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

14,893.430.00 0.0014,893.4311.7.1.01.40.00 Fabricación de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso
8,748.925,495.05 0.003,253.8711.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,187,708.85111,000.03 13,823.46Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,076,708.82

60,816.800.00 2,995.3060,816.8011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
11,493.760.00 1,099.7611,493.7611.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
33,087.770.00 792.0033,087.7711.7.1.02.04.00 Bazares
51,034.5814,566.20 0.0036,468.3811.7.1.02.05.00 Abarrotarías
3,049.200.00 0.003,049.2011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

138,251.660.00 3,400.00138,251.6611.7.1.02.07.00 Depósitos
45,890.390.00 3,351.0845,890.3911.7.1.02.08.00 Gasolineras
27,932.749,256.01 0.0018,676.7311.7.1.02.09.00 Farmacias
19,860.530.00 0.0019,860.5311.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas
57,969.820.00 0.0057,969.8211.7.1.02.11.00 Supermercados

168,133.790.00 0.00168,133.7911.7.1.02.12.00 Ferreterías
159,916.340.00 408.00159,916.3411.7.1.02.13.00 Pulperías
26,310.660.00 1,355.0026,310.6611.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

358.060.00 0.00358.0611.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
576.000.00 0.00576.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

4,371.070.00 0.004,371.0711.7.1.02.19.00 Heladerías
9,720.420.00 0.009,720.4211.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
9,781.00178.52 0.009,602.4811.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios

25,127.920.00 0.0025,127.9211.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
35,787.4119,427.79 262.3216,359.6211.7.1.02.30.00 Billares
13,716.770.00 0.0013,716.7711.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
4,130.58949.74 0.003,180.8411.7.1.02.32.00 Venta de licores
9,093.480.00 160.009,093.4811.7.1.02.34.00 Venta de verduras

18,043.960.00 0.0018,043.9611.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
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1,292.500.00 0.001,292.5011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
1,273.720.00 0.001,273.7211.7.1.02.38.00 Panadería
3,741.481,565.64 0.002,175.8411.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil
2,437.560.00 0.002,437.5611.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

244,508.8865,056.13 0.00179,452.7511.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,138,019.3922,647.66 18,201.62Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,115,371.73

120,595.320.00 0.00120,595.3211.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
9,473.460.00 0.009,473.4611.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

80,551.075,023.95 0.0075,527.1211.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
7,627.280.00 0.007,627.2811.7.1.03.10.00 Comedores

29,304.530.00 0.0029,304.5311.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
2,830.002,749.36 1,000.0080.6411.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
4,746.000.00 0.004,746.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente

19,047.000.00 210.0019,047.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
12,186.963,969.00 0.008,217.9611.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
2,830.45929.46 6,936.001,900.9911.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
5,090.500.00 0.005,090.5011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

20,803.020.00 0.0020,803.0211.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
18,992.080.00 1,152.0018,992.0811.7.1.03.26.00 Hoteles
9,166.800.00 0.009,166.8011.7.1.03.28.01 Talleres de Electricidad

22,126.080.00 0.0022,126.0811.7.1.03.28.02 Talleres de Mecanica y Pintura
4,023.91997.45 0.003,026.4611.7.1.03.28.03 Talleres de Refrigeracion
1,216.020.00 0.001,216.0211.7.1.03.28.04 Llanteras

799.200.00 0.00799.2011.7.1.03.28.05 Lavado de Vehiculos (Carwash)
12,644.480.00 0.0012,644.4811.7.1.03.28.06 Ebanistería
11,913.360.00 1,848.0011,913.3611.7.1.03.28.07 Talleres de Soldadura
1,982.720.00 0.001,982.7211.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

952.0236.72 0.00915.3011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
487,423.850.00 0.00487,423.8511.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
11,486.324,740.77 0.006,745.5511.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
1,320.000.00 0.001,320.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

50,598.180.00 4,045.7550,598.1811.7.1.03.40.00 Restaurantes
140,025.550.00 0.00140,025.5511.7.1.03.41.00 Cafeterías

2,232.000.00 0.002,232.0011.7.1.03.43.00 Bares
44,936.834,200.95 0.0040,735.8811.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
1,094.400.00 0.001,094.4011.7.1.03.53.00 Agencias de publicidad

0.000.00 3,009.870.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
10,966.940.00 1,302.40Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 10,966.94

1,131.580.00 0.021,131.5811.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
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6,922.700.00 1,258.206,922.7011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
2,912.660.00 44.182,912.6611.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

85,098.660.00 9,860.83Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 85,098.66

9,994.800.00 0.129,994.8011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

53,511.220.00 9,402.2253,511.2211.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

21,592.640.00 458.4921,592.6411.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

18,100.960.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 18,100.96

10.460.00 0.0010.4611.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
16,698.880.00 0.0016,698.8811.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
1,391.620.00 0.001,391.6211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

4,673,628.500.004,673,628.50 415,284.94Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
942,627.190.00 31,193.14Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 942,627.19

942,627.190.00 31,193.14942,627.1911.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
2,730,856.760.00 319,518.58Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 2,730,856.76

2,730,856.760.00 319,518.582,730,856.7611.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
26,347.920.00 5,587.77Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 26,347.92

24,628.540.00 4,980.8724,628.5411.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,719.380.00 606.901,719.3811.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

93,733.870.00 32,223.86Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 93,733.87

81,110.880.00 25,497.8581,110.8811.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

12,622.990.00 6,726.0112,622.9911.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

880,062.760.00 26,761.59Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 880,062.76

824,964.620.00 26,761.59824,964.6211.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
55,098.140.00 0.0055,098.1411.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

1,796,695.7927,205.481,769,490.31 14,031.29Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
1,752,520.620.00 9,920.48Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 1,752,520.62

1,752,520.620.00 9,920.481,752,520.6211.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
19,295.3518,337.32 657.05Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 958.03
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19,295.3518,337.32 657.05958.0311.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

7,665.151,926.16 3,243.76Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 5,738.99

7,665.151,926.16 3,243.765,738.9911.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
17,214.676,942.00 210.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 10,272.67

17,214.676,942.00 210.0010,272.6711.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
16,417.960.0016,417.96 1,853.26Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
16,417.960.00 1,853.26Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 16,417.96

12,640.320.00 0.0012,640.3211.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
3,777.640.00 1,853.263,777.6411.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

1,155,544.160.001,155,544.16 17,600.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,155,544.160.00 17,600.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,155,544.16

60,854.740.00 17,600.0060,854.7411.7.6.01.03.00 Internet
1,094,689.420.00 0.001,094,689.4211.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

213,471.616,992,899.54328,632.106,664,267.44INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 6,992,899.54328,632.106,664,267.44 213,471.61NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

6,992,899.54328,632.106,664,267.44 213,471.61Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
2,680,690.640.00 86,790.19Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 2,680,690.64

2,680,690.640.00 86,790.192,680,690.6412.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
4,140,963.72328,632.10 117,283.29Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,812,331.62

21,552.000.00 1,200.0021,552.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
21,770.160.00 80.0021,770.1612.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

107,678.400.00 4,140.00107,678.4012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

14,730.000.00 880.0014,730.0012.5.99.02.20.01 Constancias Emitidas por Secretaria Municipal
188,987.870.00 3,690.00188,987.8712.5.99.02.20.02 Constancias Emitidas por Unidad Municipal Ambiental
24,355.200.00 3,440.0024,355.2012.5.99.02.20.03 Constancias emitidas por Catastro Municipal

470.400.00 0.00470.4012.5.99.02.20.04 Constancias emitidas por Administracion Tributaria
2,100.000.00 0.002,100.0012.5.99.02.20.05 Constancias emitidas por Departaento Municipal de Justicia

500.00200.00 0.00300.0012.5.99.02.20.06 Comisión por giro de cheques sin fondos
4,704.000.00 390.004,704.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

17,829.600.00 1,700.0017,829.6012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
3,086.400.00 520.003,086.4012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
3,168.000.00 165.003,168.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)
8,227.200.00 1,079.008,227.2012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)

29,490.3629,490.36 0.000.0012.5.99.02.27.00 Licencia de extracción y uso de agua
82,500.0082,500.00 0.000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

2,004,460.300.00 22,954.812,004,460.3012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
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9,733.200.00 0.009,733.2012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
363,255.230.00 68,237.32363,255.2312.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

808.10808.10 810.160.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 
o uso particular

20,242.320.00 1,300.0020,242.3212.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
227,037.000.00 2,020.00227,037.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales

4,106.400.00 1,200.004,106.4012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
210,633.64210,633.64 0.000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
746,997.000.00 0.00746,997.0012.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores

5,000.005,000.00 700.000.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos
5,418.000.00 1,806.005,418.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

12,122.940.00 971.0012,122.9412.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
171,245.180.00 9,398.13Multas Municipales12.5.99.03.00.00 171,245.18

35,187.180.00 1,848.1335,187.1812.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
104,310.000.00 6,100.00104,310.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

1,628.000.00 0.001,628.0012.5.99.03.07.00 Por no realizar la retención del impuesto personal municipal
30,120.000.00 1,450.0030,120.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

43,024.38780,032.380.00780,032.38VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 780,032.380.00780,032.38 43,024.38VENTA DE SERVICIOS

780,032.380.00780,032.38 43,024.38Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
780,032.380.00 43,024.38Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 780,032.38

46,328.280.00 7,590.0046,328.2815.2.19.01.01.01 Registro de Propiedades
630.000.00 0.00630.0015.2.19.01.01.02 Traspasos de Negocios

8,868.000.00 200.008,868.0015.2.19.01.01.03 Reposicion Permisos de Operacion
1,562.400.00 0.001,562.4015.2.19.01.01.04 Reposicion de Formularios de Declaracion

13,572.000.00 5,338.1013,572.0015.2.19.01.01.05 Elaboración de Mapas y Croquis
33,042.650.00 418.0033,042.6515.2.19.01.01.06 Portada de Dominio Pleno

586,394.890.00 18,012.29586,394.8915.2.19.01.01.07 Otros Servicios Municipales
1,502.780.00 429.001,502.7815.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

88,131.380.00 11,036.9988,131.3815.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
11,163.10179,247.095,318.10173,928.99RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.6.0.00.00.00 179,247.095,318.10173,928.99 11,163.10ALQUILERES
173,928.990.00173,928.99 10,663.10Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00

93,892.670.00 2,046.80Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 93,892.67

93,892.670.00 2,046.8093,892.6717.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
3,062.400.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 3,062.40

3,062.400.00 0.003,062.4017.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
76,973.920.00 8,616.30Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 76,973.92
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76,973.920.00 8,616.3076,973.9217.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
5,318.105,318.100.00 500.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
5,318.105,318.10 500.00Locales Comerciales17.6.3.04.00.00 0.00

5,318.105,318.10 500.000.0017.6.3.04.01.00 Locales Comerciales
1,659,275.224,208,487.85894,465.993,314,021.86TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,208,487.85894,465.993,314,021.86 1,659,275.22TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
4,208,487.85894,465.993,314,021.86 1,659,275.22Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
4,208,487.85894,465.99 1,659,275.22Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,314,021.86

828,505.46828,505.46 0.000.0018.1.1.01.01.00 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

3,379,982.3965,960.53 1,659,275.223,314,021.8618.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

12,962.50284,263.880.00284,263.88RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 284,263.880.00284,263.88 12,962.50VENTA DE INMUEBLES

284,263.880.00284,263.88 12,962.50Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
284,263.880.00 12,962.50Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 284,263.88

284,263.880.00 12,962.50284,263.8821.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
6,637,100.8816,884,951.443,628,864.0013,256,087.44TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 16,884,951.443,628,864.0013,256,087.44 6,637,100.88TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
16,884,951.443,628,864.0013,256,087.44 6,637,100.88Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
16,833,951.443,577,864.00 6,637,100.88Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,256,087.44

16,833,951.443,577,864.00 6,637,100.8813,256,087.4422.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

51,000.0051,000.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

50,000.0050,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.02 Pavimentacion Calle Tramo desde Bo. Suyapa hacia Sector IV Col. La Paz Rio 
Lindo

1,000.001,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.03 FONDOS ESTRATEGIA REDUCCION DE LA POBREZA
0.004,507,206.894,507,206.890.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00

23.7.0.00.00.00 4,507,206.894,507,206.890.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
4,507,206.894,507,206.890.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
2,664,109.262,664,109.26 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

300,430.56300,430.56 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
2,363,678.702,363,678.70 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
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1,843,097.631,843,097.63 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

1,839,097.631,839,097.63 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
4,000.004,000.00 0.000.0023.7.2.02.02.00 DCB-ERP (Inversión)

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 30/09/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

9,090,572.2045,154,403.4435,610,321.36TOTAL: 9,544,082.08

Fecha Inicio: 01/09/2022
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